
      

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 3 

veřejná zakázka 

„Doplnění chlazení pavilonu A 34 UKB“ 

 
 

I. 
Zadavatel obdržel dne 26. leden 2016 09:48:23 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 

„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
V návaznosti na požadavek 100% kompatibility systému MaR se stávajícím systémem BMS, je nutné 
zvolit i zdroj chladu, který bude vybaven takovou elektronikou, kterou bude možno tímto systémem 
ovládat. Podle Vašeho standardu "Metodiky nasazování komponent", však toto nelze splnit, rovněž tak 
nelze toto splnit i při oslovení několika dalších alternativ požadovaného předepsaného standardu. 
Prosím tedy o dopověď na otázku: zda v současné době existuje zdroj chladu, který odpovídá metodice 
nasazování a metodice testování a zároveň má platný protokol o testování zařízení pro BMS MU.“ 
 
 

II. 
 
Odpověď zadavatele: 
V laboratoři BMS MU nebyl dosud s kladným výsledkem otestován zdroj chladu ani zařízení, které by umožnilo 
připojení zdroje chladu do BMS MU. Tato skutečnost ale neznamená, že neexistuje zdroj chladu nebo zařízení 
umožňující připojení zdroje chladu do BMS MU, které splňují požadavky Metodik BMS MU. 

 
V Brně dne 26. 01. 2016 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2016-01-26T16:15:20+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




